令和６年４月 22日

各    位

会 社 名  株 式 会 社 ミ ク ニ

代表者名   代表取締役社長 生田久貴

（コード番号 7247  スタンダード）

問合せ先責任者 取締役 常務執行役員

コーポレート本部長 藤森 聰

（TEL．03-3833-0532）

役員の新任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の新任を決定しましたのでお知らせいたし

ます。

新任執行役員（令和６年５月１日付）

氏  名 新役職及び主な担当 前職

工藤 秀俊

執行役員

開発本部 先行開発・MBD 推進担当

兼 モビリティ事業本部 商品企画担当

マツダ（株）常務執行役員

令和６年３月 同社退任

以 上